１

地方独立行政法人山梨県立病院機構 第１回理事会 議事録

１ 日 時 令和４年６月２８日（月）午後４時００分～午後４時４５分

２ 場 所 Web会議

３ 出席者 理事長 小俣政男

理 事 中込博、宮田量治、内藤正浩

監 事 柴山聡、山本薫

（欠席者 なし）

（出席者 理事長・理事 計４名。今理事会は定足数を満たし成立した。）

４ 会議次第

（１） 理事長あいさつ

（２） 議 事

「規程改正（案）」

○事務局から規程改正について、資料に基づき説明。

 質疑異議などなく原案のとおり承認。

「令和３年度決算について」

○事務局及び中込理事、宮田理事から令和３年度の決算について、資料に基づき説明。

 質疑異議などなく原案のとおり承認。

４ その他

○第２回理事会を９月２９日にweb会議により開催する予定とした。